
C250096VA – La Hotte des Saveurs   

TARTIVORES FOIE CRD MAGRET FUME BX 100G: Ingrédients: Foie de canard 

20,6%, graisse de canard, foie de volaille, eau, crème (lait), oeuf, viande de canard fumée 

7,8% (magret et aiguillette de canard, sel, poivre, épices, antioxydant : E 301, conservateur : E 

250, ferments), flocons de pomme de terre (extrait de romarin), Armagnac, sel, gélatine de 

porc, sucre, poivre, conservateur : nitrite de sodium, antioxydant : acide ascorbique. 

Viandes et foie origine : France. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1572 kJ, Energie kcal 381 kcal, 

Matières grasses 37 g, dont acides gras saturés 14 g, Glucides 4.6 g, dont sucres 1.4 g, 

Protéines 7.6 g, Sel 1.2 g 

 

TERRINE PINTADE PRUNEAUX LENTILLE BX 90G: Ingrédients: Gorge de porc 

24,3%, viande de pintade 21,3%, viande de poule 14,9%, foie de volaille, crème de pruneaux 

6,4% (pruneaux, sucre, eau, conservateur : sorbate de potassium), lentilles vertes 5,5%, oeuf, 

oignon pré-frit (oignon, huile de tournesol), sel, Armagnac, gélatine, poivre, thym. 

Viandes origine : France. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 941 kJ, Energie kcal 226 kcal, 

Matières grasses 13 g, dont acides gras saturés 0.3 g, Glucides 7.1 g, dont sucres 4.2 g, 

Protéines 16 g, Sel 1.4 g 

 

TERRINE CANARD DE NOEL BX 90G: Ingrédients: Viande et peau de volaille, viande 

de canard 26%, foie de volaille, oignon pré-frit (oignon, huile de tournesol), eau, oeuf, crème 

(lait), pain d'épices (sirop de glucose-fructose, farine de seigle [gluten], son de seigle, poudres 

à lever [carbonate acide de sodium, diphosphate disodique], épices et arômes), zeste d'orange, 

sel, amidon de maïs modifié, ail, épices de Noël 0,2% (cannelle, muscade, girofle, anis), 

poivre. 

Viandes de canard et de volaille : origine France. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 562 kJ, Energie kcal 134 kcal, 

Matières grasses 7.5 g, dont acides gras saturés 3.6 g, Glucides 4.5 g, dont sucres 2.1 g, 

Protéines 12 g, Sel 1.5 g 

 

PLAISIRS MINI ROCHERS SACHET 55 G.: Ingrédients : PETALES DE MAÏS ET 

MORCEAUX D'AMANDES ENROBES DE CHOCOLAT AU LAIT 

Ingrédients : 70% chocolat au lait (sucre, poudre de lait entier, pâte de cacao, beurre de cacao, 

poudre de lactosérum (lait), émulsifiant : lécithines (soja), arôme naturel de vanille), 15% 

amandes, 14.8% de pétales de maïs (maïs, sucre, sel, extrait de malt d'orge (gluten)), sel 

marin. 

Allergènes : Traces d'arachides, d'oeuf et d'autres fruits à coque. 

 

 

SAC PP INTISSE VERT/OR ET CALAGE (33*55):  

 

 

BISCTS SALES A TART. DU LOT SARASIN 40g (x30): Ingrédients : Farine de BLE, 

Farine de Sarrasin (13,14%), LAIT, BEURRE, Graines (Millet, Lin, Tournesol, 

Sarrasin(6,26%)) , Huile de tournesol, OEUFS, sel, sucre, Bicarbonate de Sodium. 

 



Traces possibles : Lupin, sésame, soja, orge, fruits à coque, malt, sulfites, arachides, 

moutarde, céléri 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1481 kJ, Energie kcal 353 kcal, 

Matières grasses 30.87 g, dont acides gras saturés 9.86 g, Glucides 30.35 g, dont sucres 2.9 g, 

Protéines 5.99 g, Sel 1.68 g 

 

BLOC FOIE GRAS CRD BTE RDE 65G FR: Ingredients: Foie gras de canard, eau, sel, 

Armagnac, poivre, sucre. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1948 kJ, Energie kcal 471 kcal, 

Matières grasses 48.8 g, dont acides gras saturés 18 g, Glucides 2 g, dont sucres 1.5 g, 

Protéines 5.6 g, Sel 1.3 g 

 

 
 

VALETTE Foie Gras 
46300 GOURDON - France - www.valette.com 

A consommer de préférence avant la date figurant sur le conditionnement. 
A conserver à température ambiante dans un endroit frais et sec. 

 

 


